במכרז  הזוכה  ההצעה  אחרי  דורגה  שהצעתו  למשתתף  השנילפנות  "(,  הכשיר 

בהתאם להצעתו ולתנאי המכרז.

ערבות בנקאית )ערבות מכרז( .19

בנקאית אוטונומית להבטחת הצעתו במכרז על סך של על    להצעתו ערבותהמשתתף יצרף   19.1

העירונית ראשון  שקלים חדשים( לפקודת "החברה    עשרים וחמש אלף)₪    25,000ל  שסך  

של  א'  לחלק  ב'  כנספח  המצורף  לנוסח  בהתאם  בע"מ"  ונופש  ספורט  לתרבות,  לציון 

"(. ערבות המכרזמסמכי המכרז )להלן: "

על פי  למועד  המציע יהיה חייב להאריך את תוקפה    8.04.2026  תוקף הערבות יהיה עד יום 19.2

קבלת דרישת החברה העירונית.